Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

Iwan Supriyanto

PENGANTAR EKONOMI MIKRO (0113)

3

64.1A.31

59
Ruangan Tanggal
203-f4 18 September 2023
203-f4 25 September 2023
203-f4 2 Oktober 2023

Bahan Kajian

IImu Ekonomi

Permintaan dan Penawaran

Elastisitas Permintaan dan
Penawaran

Berita Acara Pengajaran

pembelajaran berlangsung dengan sangat baik diakhiri
sesi latihan soal

berjalan dengan cukup baik

berjalan dengan cukup baik

Kehadiran

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

15:00-17:30

Masuk:

15:44:32

Keluar:

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

15:00-17:30

Masuk:

15:18:30

Keluar:

17:15:50

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

15:00-17:30

Masuk:

15:20:11

Keluar:

17:25:26



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

04 203-f4 9 Oktober 2023 Teori Perilaku Konsumen berjalan dengan cukup baik Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:08
Keluar:
17:18:01

05 203-f4 16 Oktober 2023 Teori Produksi dan Kegiatan berlangsung dengan cukup baik Telat (lewat 15Menit)
Perusahaan Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:21:34
Keluar:
17:21:06

06 203-f4 23 Oktober 2023 Teori Biaya Produksi berjalan dengan baik Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:22
Keluar:
17:16:40

07 203-f4 30 Oktober 2023 QuIZ berjalan dengan baik Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:06



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
17:15:01

08 - - (UTS) - ;

09 203-f4 20 November 2023 Pasar Persaingan Sempurna berjalan dengan baik Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:10:32
Keluar:
17:16:34

10 203-f4 27 November 2023 Pasar Monopoli berjalan dengan lancar Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:29:07
Keluar:

11 203-f4 (kp) 28 November 2023 Pasar Persaingan Monopolistik berjalan ndengan lancar Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-14:10
Masuk:
11:45:21
Keluar:
14:04:17



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

203-f4

203-f4

203-f4

Tanggal

4 Desember 2023

11 Desember 2023

18 Desember 2023

Bahan Kajian

Pasar Oligopoli

Penentuan Harga Faktor
Produksi

Distribusi Pendapatan dan
Kemiskinan

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

berjalan dengan lancar

berjalan lancar

berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:59
Keluar:
17:18:16

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:00
Keluar:
17:15:18

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:34
Keluar:
17:18:01



Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah
64230017 ameilia nur rahmah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230075 almi chairul muzaky 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230294 silvia lorenza munthe 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230328 nuryanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230365 desinta 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230380 jihan nabilah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230399 haikal rizqy darmawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230480 zahra kaamilah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230481 ifa aulina 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230497 alyssa azzahra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230503 nayla andria 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
64230504 asyifa hakiki 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12

64230615 aprilia zahra 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230017-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230075-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230294-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230328-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230365-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230380-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230399-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230480-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230481-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230497-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230503-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230504-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230615-31-BSI.js

Nim

64230640

64230658

64230702

64230757

64230796

64230871

64230916

64231019

64231082

64231216

64231233

64231292

64231308

Nama

yudha arfa harianto

naufal ferdiansyah

anisa naila azzahra

marsha salsabila

fahreza farhan gunadi

natal christian fernando
siagian

dian hayuning rahayu

annisa aprilia

herlinawati wulandari

riby avrili yona saryono

britney rambu dai indah

risca julianti

syawalian adamia

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

13

12

13

13

13

13

13

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230640-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230658-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230702-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230757-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230796-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230871-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230916-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231019-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231082-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231216-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231233-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231292-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231308-31-BSI.js

Nim

64231351

64231363

64231390

64231391

64231405

64231442

64231459

64231469

64231479

64231627

64231668

64231684

64231711

64231781

Nama

ananda putri larasati

muhammad fauzan arifin

muhammad fadlih

devia noer chasanah

shinta nur hikmah

andina yolanda putri

aprilia putri

ni kadek wahyu widiastari

divia addina nadhifah

nurul savia as'ad

mila ramadhani

nadia savira

mohammad firly

putri anggia

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231351-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231363-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231390-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231391-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231405-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231442-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231459-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231469-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231479-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231627-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231668-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231684-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231711-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231781-31-BSI.js

Nim

64231854

64231879

64231883

64231911

64231973

64231997

64232031

64232038

64232080

64232082

64232297

64232410

64232446

Nama

hizbur rahman

fanessa billa puteri

yulis tiara

ahmad damsyah

wulansari eka sepitiani

fariz rizky alfarizi

sephia ananda safitri

ardelia anggraeni widhia
pratiwi

raihan pratama putra

rinatri hawa nurrahmah

mohammad jauhar anwarul
qulub

farhan alfarizi putra ralma

najwa fahria sari

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231854-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231879-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231883-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231911-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231973-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231997-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232031-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232038-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232080-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232082-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232297-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232410-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232446-31-BSI.js

Nim

64232457

64232501

64232520

64232530

64232537

64232547

Penilaian

Nama

sofie agustine

nabillah khoirunnissa

lutfiyati

deni ariyan

eva komalasari

rikzatun nada

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

13

13

13

Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen | Nilai Tugas | Total
1 64230017 AMEILIA NUR RAHMAH 72 76 100 80 81 A
2 64230075 ALMI CHAIRUL MUZAKY 62 36 100 80 66 C
3 64230294 SILVIA LORENZA MUNTHE 30 74 100 80 70 B
4 64230328 NURYANTO 66 42 100 80 69 B
5 64230365 DESINTA 92 70 100 80 84 A
6 64230380 JIHAN NABILAH 62 70 100 80 77 B
7 64230399 HAIKAL RIZQY DARMAWAN 70 62 100 80 76 B
8 64230480 ZAHRA KAAMILAH 46 34 100 80 62 C



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232457-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232501-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232520-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232530-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232537-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232547-31-BSI.js

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

64230481
64230497
64230503
64230504
64230615
64230640
64230658
64230702
64230757
64230796
64230871
64230916
64231019
64231082
64231216
64231233
64231292
64231308
64231351
64231363
64231390
64231391
64231405
64231442
64231459
64231469
64231479
64231627

IFA AULINA

ALYSSA AZZAHRA

NAYLA ANDRIA

ASYIFA HAKIKI

APRILIA ZAHRA
YUDHA ARFA HARIANTO
NAUFAL FERDIANSYAH
ANISA NAILA AZZAHRA
MARSHA SALSABILA
FAHREZA FARHAN GUNADI
NATAL CHRISTIAN FERNANDO SIAGIAN
DIAN HAYUNING RAHAYU
ANNISA APRILIA
HERLINAWATI| WULANDARI
RIBY AVRILI YONA SARYONO
BRITNEY RAMBU DAI INDAH
RISCA JULIANT

SYAWALIAN ADAMIA
ANANDA PUTRI LARASATI
MUHAMMAD FAUZAN ARIFIN
MUHAMMAD FADLIH

DEVIA NOER CHASANAH
SHINTA NUR HIKMAH
ANDINA YOLANDA PUTRI
APRILIA PUTRI

NI KADEK WAHYU WIDIASTARI
DIVIA ADDINA NADHIFAH
NURUL SAVIA AS'AD

64
2
52
68
90
54
58
82
44
58
54
54
44
24
58
22
68
70
48
80
100
46
100
58
98
96
2
68

70
18
54
66
56
74
38
60
30
54
56
74
36
74
46
54
38
58
54
66

80

32
70
76
38
54

100
100
100
92

92

100
100
100
100
92

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

77
53
69
75
78
76
66
79
60
69
70
76
62
68
68
62
68
75
68
80
65
76
65
64
86
87
59
73
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37 64231668 MILA RAMADHANI 68 22 100 80 64 C
38 64231684 NADIA SAVIRA 42 78 100 80 74 B
39 64231711 MOHAMMAD FIRLY 98 76 100 80 87 A
40 64231781 PUTRI ANGGIA 58 64 100 80 74 B
M 64231854 HIZBUR RAHMAN 66 42 100 89 Al B
42 64231879 FANESSA BILLA PUTERI 76 72 100 80 81 A
43 64231883 YULIS TIARA 98 72 100 80 86 A
44 64231911 AHMAD DAMSYAH 48 68 100 80 72 B
45 64231973 WULANSARI EKA SEPITIANI 56 76 100 80 77 B
46 64231997 FARIZ RIZKY ALFARIZI 64 68 100 80 76 B
47 64232031 SEPHIA ANANDA SAFITRI 72 60 100 80 76 B
48 64232038 ARDELIA ANGGRAENI WIDHIA PRATIWI 52 48 100 80 67 C
49 64232080 RAIHAN PRATAMA PUTRA 92 66 100 80 83 A
50 64232082 RINATRI HAWA NURRAHMAH 48 24 100 80 59 D
51 64232297 MOHAMMAD JAUHAR ANWARUL QULUB 78 72 100 80 81 A
52 64232410 FARHAN ALFARIZI PUTRA RALMA 32 40 100 80 60 C
53 64232446 NAJWA FAHRIA SARI 22 20 100 80 52 D
54 64232457 SOFIE AGUSTINE 64 66 100 80 76 B
55 64232501 NABILLAH KHOIRUNNISSA 34 52 100 80 64 C
56 64232520 LUTFIYATI 66 66 100 80 76 B
57 64232530 DENI ARIYAN 44 46 100 80 65 C
58 64232537 EVA KOMALASARI 80 60 100 80 78 B
59 64232547 RIKZATUN NADA 66 0 100 80 57 D







